[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 188 / 2013

CONSIDERANDO que enviamos indicação n° 188/2013 relatando um problema na entrada do bairro Vila Real (R. Donato Cézare Neto), com relação à cerca viva existente ao lado da Chácara do Assis e que do outro lado existe uma calçada cheia de mato;

CONSIDERANDO que os pedestres não tem como entrar no bairro por outro local que não este e que esta ação está praticamente inviável, obrigando-os a caminhar pelo meio da rua, correndo o risco de serem atropelados;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe se já foi enviado à Secretaria de Obras para providências, conforme resposta da Indicação n° 188/2013 e o porque da mesma ainda não ter executado o serviço.
Monte Azul Paulista, 29 de agosto de 2013.

Fábio Jerônimo Marques

vereador